Firefox about:blank

1 of 5 09/06/2025, 17:19

Firefox about:blank

2 of 5 09/06/2025, 17:19

Firefox about:blank

3 of 5 09/06/2025, 17:19

Firefox about:blank

4 of 5 09/06/2025, 17:19

Firefox about:blank

5 of 5 09/06/2025, 17:19

TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - EDITAL DO PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDO DA FAA – 1º /2025

A Fundação Educacional D. André Arcoverde (FAA), na qualidade de entidade beneficente de
assistência social, nos termos da Lei Complementar nº 187/2021, com o objetivo de atender às
finalidades filantrópicas previstas em sua missão institucional, torna público o presente Edital de
Concessão de Bolsas de Estudo destinadas ao Colégio Arcoverde (Rede).

CAPÍTULO I – DAS INFORMAÇÕES GERAIS

1. O presente Termo Aditivo nº 01/2025 tem por objeto a alteração dos prazos estabelecidos no
artigo 11 do Edital de Concessão de Bolsas de Estudo CEBAS, destinado à Rede Arcoverde, nas
Unidades Valença, Barra do Piraí e Macedo Soares, publicado em 09 de junho de 2025, os quais
passam a vigorar conforme o novo cronograma estabelecido abaixo:

PRIMEIRA ETAPA

Período para preenchimento do formulário Entrega de
Documentos

  12/06/2025 a
10/07/2025

Período de entrevista* 13/06/2025 a
18/07/2025

Divulgação do Resultado final. 21/07/2025

Valença, 27 de junho de 2025.

JOSÉ ROGÉRIO MOURA DE ALMEIDA NETO

Presidente da Fundação Educacional D. André Arcoverde

José N

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original d8fd7a4fce7117dd2e147605514eaa17da33e6c9986cbcbc1bf382ff9464dd23

https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10
https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 27 jun 2025 às 13:21
Identificador: 261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10

Página de assinaturas

José N
José Neto

095.177.327-59
Signatário

HISTÓRICO

27 jun 2025
13:21:54

José Rogério Moura de Almeida Neto  criou este documento. ( Email: joserogerio.neto@faa.edu.br, CPF:
095.177.327-59 )

27 jun 2025
13:21:55

José Rogério Moura de Almeida Neto  (Email: joserogerio.neto@faa.edu.br, CPF: 095.177.327-59)
visualizou este documento por meio do IP 168.227.158.138 localizado em Piraí - Rio de Janeiro - Brazil

27 jun 2025
13:21:57

José Rogério Moura de Almeida Neto  (Email: joserogerio.neto@faa.edu.br, CPF: 095.177.327-59)
assinou este documento por meio do IP 168.227.158.138 localizado em Piraí - Rio de Janeiro - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original d8fd7a4fce7117dd2e147605514eaa17da33e6c9986cbcbc1bf382ff9464dd23

https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10
https://valida.ae/261a347cf0999f0b50b4e08fe52158a500ba3d18e66fe8d10